
فارس4
پنجشنبه < 9 تیر < 1401
سال ششم 
شماره 1583

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه شیراز بر لزوم حمایت و 
پشتیبانی همه جانبه دستگاه‌ها از سازمان تبلیغات و برنامه‌های این 

مجموعه تأکید کرد.
آیت الله لطف الله دژکام در گفت‌وگو با مهر بیان کرد: یکی از 
ضروری‌ترین سازمان‌هایی که در حوزه فرهنگی اقدام به فعالیت می‌کند 

و باید فعالیت مستمری داشته باشد، سازمان تبلیغات اسلامی است.
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: با توجه 
به ضرورتی که انجام کار فرهنگی در کشور دارد، از این رو باید 
سازمان‌هایی نظیر سازمان تبلیغات اسلامی شرایط انجام فعالیت‌های 

فرهنگی در قالب رویدادهای مذهبی را فراهم کنند.

به گفته آیت الله دژکام، مطالبه و نیاز جامعه موجب شده تا سازمان 
تبلیغات اسلامی در کشور اقدام به فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی 
کند. وی افزود: دولت‌ها باید حمایت‌های لازم را از این گونه نهادهای 
فرهنگی در جامعه داشته باشند. این در حالی است که حجت‌الاسلام 
قمی ریاست سازمان تبلیغات اسلامی کشور، دارای ایده‌های خوبی 

برای توسعه فعالیت‌های این نهاد است.
آیت الله دژکام خاطرنشان کرد: مدیریت سازمان دارای ایده‌های خوبی 
است، اما ابزار لازم برای اجرا و تحقق این ایده‌ها باید در اختیار این 
مجموعه قرار بگیرد و باید حمایت‌های دولتی وجود داشته باشد تا 

شاهد دستیابی به ابزار لازم برای نیل به اهداف بود.

رئیس کانون بازنشستگان صنایع مخابراتی راه دور ایران )ITI( گفت: 
تنها راه خروج این شرکت از بحران و بازگشت به چرخه تولید، پرداخت 

مطالبات کارگران بازنشسته آن است که این روند باید تسریع شود.
هاشم شمشیری در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: مسئولان استان 
فارس طی چند سال گذشته فقط به دادن وعده‌های توخالی به 

کارگران این شرکت اکتفا کرده اند.
وی افزود: این در حالیست که طی این مدت سه دولت در کشور بر 

سرکار آمده اند.
رئیس کانون بازنشستگان صنایع مخابراتی راه دور ایران )ITI( یادآور 
شد: در آخرین پیگیری انجام شده، سال گذشته طی چندین جلسه 
مسئولان ارشد استان فارس به این نتیجه رسیدند که تنها راه پرداخت 

مطالبات بازنشستگان، فروش املاک مازاد این شرکت است.
شمشیری تأکید کرد: البته این ایده از سال‌های قبل مدنظر بود، ولی به 

دلایل مختلف عملی نمی‌شد.
وی عنوان کرد: با این حال خردادماه گذشته اولین مصوبه در ارتباط 
با فروش ملک اردیبهشت و ملک بارانداز توسط دادستانی و استانداری 

انجام شد.
رئیس کانون بازنشستگان صنایع مخابراتی راه دور ایران )ITI( تصریح 
کرد: بعد از آن هم در چندین جلسه همین مصوبه تکرار شد تا اینکه 
مقرر شد ملک اردیبهشت توسط بانک به مزایده گذاشته شده و ۵۰ 

درصد آن سهم بازنشستگان بشود.
وی ادامه داد: در این مدت املاک یادشده دو مرحله به مزایده گذاشته 

شد، ولی بنا به هر دلیلی مشتری پیدا نشد. شمشیری گفت: بعد از 
اتمام تاریخ مزایده دوم مشتری نقدی پیدا شد که توسط بانک به 
دادستانی معرفی شد، ولی از هفتم خرداد ۱۴۰۱ تا الان مجوزی 
برای فروش صادر نشده است. این فعال حوزه کارگری می‌گوید: عملًا 
دادستانی اعلام کرده که باید استانداری این کار را انجام بدهد و در 
مقابل استانداری نیز می‌گوید این وظیفه دادستانی است. او در ادامه 

بیان داشت: در ارتباط با مزایده و فروش ملک بارانداز هم دادستانی 
حکم مبنی بر مزایده آن را صادر کرده، ولی همین مزایده هم مراحلی 
دارد که در وهله اول باید مالک یا سهام‌داران مدارک و اسناد ملک‌ها 
و نقشه‌های UTM آن را به شهرداری بدهند و توافق‌نامه‌ای بین 
شهرداری و سهام‌دار انجام بشود و پس از آن توسط کمیسیون مربوطه 
مجوز مزایده و تغییر کاربری صادر شود. شمشیری گفت: مکاتبه از 
دادستانی به استانداری و از استانداری به شهرداری و شهرداری به 

سهام‌دار و مجدداً برعکس انجام شد و سرانجام اسناد و نقشه توسط 
نماینده سهام‌دار به شهرداری تحویل داده شده و از طرف شهرداری به 
سازمان املاک ارسال شد. رئیس کانون بازنشستگان ITI تصریح کرد: 
در سازمان املاک نیز توسط سهام‌دار باید مراحل انجام کار پیگیری 

بشود که متأسفانه روند رسیدگی بسیار کند انجام می‌شود.
شمشیری متذکر شد: ما کارگران بازنشسته نسبت به روند اجرایی 
شدن مصوبات خود توسط مسئولان استانی معترض هستیم؛ چون 
این کارها می‌توانست در خود شیراز خیلی سریع‌تر انجام بگیرد، ولی 

متأسفانه روند آنقدر کند است که تقریباً متوقف به نظر می‌رسد.
او ادامه داد: متأسفانه زمان برای مشتری نقدی ملک خیابان اردیبهشت 

هم این هفته به اتمام می‌رسد ولی کاری انجام نشده است.
رئیس کانون بازنشستگان ITI اضافه کرد: در پی تجمعی که طی دو روز 
گذشته در مقابل استانداری انجام شد، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اعلام کرد تا سه شنبه هفته آینده به ما فرصت بدهید تا این 
موضوع را به طور کامل حل کنیم؛ ما هم به اتفاق این فرصت را دادیم 

تا ببینیم نتیجه کار چه خواهد شد.
وی تأکید کرد: آنچه مسلم است، خواسته ما بازنشستگان بعد از ۱۶ 
سال دوندگی و پیگیری وصول تمامی مطالبات به همراه خسارت تأخیر 
و تأدیه بوده که مربوط به حدود ۱۳۰۰ نفر بازنشسته در فارس می‌شود.

 ITI اصل مطالبات کارگران بازنشسته صنایع مخابرات راه دور ایران
حدود ۳۵میلیارد تومان و خسارت تأخیر و أدیه آن حدود ۳۰۰میلیارد 

تومان است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس اعلام کرد: فاز اول طرح 
آب‌رسانی به مجموعه روستاهای شرق مرودشت در مراحل پایانی 
است و با تکمیل و بهره برداری از این پروژه ۶۵۰۰ خانوار روستایی 

شرق شهرستان مرودشت از مزایای آن بهره مند می‌شوند. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، علی جان 
صادق‌پور مدیرعامل این شرکت طی گزارشی اعلام کرد، با پیگیری 
و حمایت‌های استاندار فارس، مسئولان محلی شهرستان مرودشت 
و همچنین تلاش مجموعه مدیران شرکت آب و فاضلاب استان 
و شهرستان مرودشت، پروژه آب‌رسانی به مجموعه روستاهای 
شرق مرودشت، شامل اجرای ۴۰ کیلومتر خط انتقال با استفاده 
از لوله‌های پلی اتیلن و گالوانیزه در اقطار ۳۱۵، ۲۵۰، ۲۰۰ و 
۱۱۰ میلی‌متری، کلکتورها، شیرآلات و دیگر تجهیزات لازم، با 
صرف اعتباری بالغ بر ۳۵۰میلیارد ریال مراحل پایانی را به اتمام 

رسانده و آماده بهره برداری گردیده است. صادق پور در تشریح 
این طرح بیان داشت: پروژه اصلی که به منظور آب‌رسانی به 
مناطق روستایی شرق مرودشت از سد درودزن طراحی و اجرا 

گردیده است، آب‌رسانی به ۳۰ روستا شامل ۱۱ روستای مجموعه 
اکراد از شهرستان زرقان و ۱۹ روستای شرق شهرستان مرودشت 
را انجام خواهد داد. وی افزود: با بهره برداری از فاز نخست از 
این پروژه، ۶۵۰۰ خانوار معادل ۲۲۰۰۰ نفر از مردم روستاهای 
شرق مرودشت از جمله روستاهای کناره، مهرآباد و کوشک که 
 پیش از این دچار مشکلات جدی آب بودند، از مزایای آن منتفع 

خواهند شد.
این گزارش حاکی است، مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در 
ادامه ضمن تأکید بر شرایط نامطلوب منابع آب شرب استان، مردم 
را به رعایت اصول صرفه جویی و الگوی مصرف آب به ویژه در 
مناطق روستایی دعوت کرد و اظهار امیدواری کرد تا تأمین اعتبار 
لازم جهت تکمیل این پروژه به مبلغ تقریبی ۶۰۰میلیارد ریال در 
آینده شاهد بهره برداری کامل از این طرح بزرگ آب‌رسانی باشیم.

حضور جانشین رئیس پلیس راهور کشور و فرمانده انتظامی فارس، 
مقر راهنمایی و رانندگی در بخش »اشکنان« افتتاح و فعالیت رسمی 

خود را آغاز کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »سیدتیمور حسینی« در آیین 
افتتاح این اداره بیان کرد: پلیس راهنمایی و رانندگی در همه جای 
کشور برای حفظ جان مردم و سرمایه‌های مادی و معنوی آنها تمام 
تلاش و همت خود را به کار گرفته‌اند و در این راه از هیچ کوششی 

فروگذار نخواهند کرد.
وی با اشاره به راه‌های مواصلاتی شهرستان »لامرد«، عنوان داشت: 
بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و شرکت‌های فعال که بارهای ترانزیتی آنها 

از راه‌های شهری و روستایی این شهرستان عبور می‌کنند، اگر در 
قالب مسئولیت‌های اجتماعی به تکلیف خود عمل کنند، بسیاری از 

مشکلات مردم حل خواهد شد.
جانشین رئیس پلیس راهور کشور ادامه داد: همت خیران و نیکوکاران 
این بخش و اتحاد و یکپارچگی همه مسئولان صحنه بسیار زیبایی را 
خلق کرد و جشن امروز آنان نشانه وحدت و همدلی بین برادران شیعه 

و اهل تسنن این بخش است.
در ادامه سردار »رهام‌بخش حبیبی« فرمانده انتظامی فارس در جمع 
معتمدان از همت و یکدلی مردم و مسئولان در بخش اشکنان و 

شهرستان لامرد در همراهی با نیروهای انتظامی تقدیر کرد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس گفت: بیست و 
چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان به مدت چهار روز 

در شیراز برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس، 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس گفت: بیست و 
چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان از دیروز چهارشنبه 
هشتم تیرماه به مدت چهار روز در سایت نمایشگاهی فارس آغاز 
شد. فرهادی افزود: در این نمایشگاه بیش از 90 شرکت فعال صنعت 
ساختمان از استان‌های فارس، تهران، شیراز، اصفهان، خراسان رضوی، 
گرگان، یزد، گلپایگان، خمین، آذربایجان شرقی، کرج و خوزستان 
حضور دارند. او با بیان اینکه هفتاد درصد مشارکت‌کنندگان غیربومی 

هستند، ادامه داد: نمایشگاه صنعت ساختمان در مساحتی بیش از 
هشت‌هزار و 200 متر دایر شده که از این جهت یک آمار قابل توجه 

در صنعت نمایشگاهی کشور است. 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس اضافه کرد: امروزه 
بیش از 50 درصد درآمد خانوار سهم مسکن است؛ کاهش این 
هزینه‌ها مستلزم تولید و تثبیت بازار مسکن و جلوگیری از بروز شوک 
قیمت بخش‌های مختلف صنعت ساختمان، اجاره مسکن و پرهیز 
از اجرای هرگونه سیاست شوک آفرین در کنار ارتقای سطح دانش 
فنی و تکنولوژی و استفاده از معماری مدرن در این صنعت است. او 
گفت: اصلاح قانون مالیات بخش مسکن و همچنین فاصله گرفتن از 
روش‌های سنتی ساختمان سازی از طریق جایگزینی روش‌های نوین 

ساخت و ساز به موازات پیشرفت‌های علمی و فنی می‌تواند آینده 
بهتری را برای این صنعت مهم رقم بزند.

فرهادی گفت: این نمایشگاه با هم افزایی و برقراری ارتباط بین 
چرخه تولید، توزیع و مصرف، پیام آور رونق این صنعت و تحقق 
اهداف موردنظر است. او ادامه داد: به منظور حمایت از صنعت 
ساختمان و فعالان این حوزه، نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان 
با هدف فراهم سازی فرصت رقابت فنی و سالم، عرضه دستاوردها 
و توانمندی‌ها، تبادل دانش و تجربه، ارتباط مستقیم بین صنعتگران 
این عرصه و حذف واسطه بین تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان 

برگزار می‌شود.

امام‌جمعه شیراز:

سازمان تبلیغات اسلامی باید موردحمایت دستگاه‌ها قرار بگیرد

رئیس کانون بازنشستگان صنایع مخابراتی راه دور ایران:

حقوق بازنشستگان در محاق 

 مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

بهره‌مندی ۶۵۰۰ خانوار روستایی از آب شرب مطلوب 

با حضور جانشین رئیس پلیس راهور کشور:

راهنمایی و رانندگی در بخش اشکنان لامرد افتتاح شد 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس: برترین‌های صنعت ساختمان کشور در شیراز

حضور توانگران صنعت ساختمان در شیراز 
فرهادی: بیش از 90 شرکت در نمایشگاه صنعت ساختمان شیراز حضور دارند

مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

پاداش 500تومانی به 
مشترکان کم‌مصرف

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: 
مشترکان خانگی در صورت کاهش مصرف برق نسبت به 
سال گذشته و رعایت الگوی مصرف، به ازای هرکیلو وات 
ساعت مبلغ 500 تومان پاداش در قبض برق آنها اعمال 

می‌شود و پاداش دریافت خواهند کرد. 
وی گفت: بر اساس این طرح که از ابتدای خردادماه سال 
جاری آغاز شده، مشترکان خانگی در صورت رعایت سقف 
الگوی مصرف و کاهش مصرف، ۵ برابر متوسط قیمت 

فروش در صورت حساب بستانکار می‌گردند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در 
بخش دیگری از سخنان خود بر نقش و همکاری مردم در 
مدیریت مصرف برق تأکید کرد و ابراز داشت: استان فارس 
بیش از 1میلیون مشترک برق دارد که 87 درصد آن در 
بخش خانگی است و از این رو مشترکان خانگی می‌توانند با 
رعایت راهکارهای ساده اما تأثیرگذار همچون عدم استفاده 
از وسایل پرمصرف مانند اتو، جاروبرقی، ماشین لباسشویی، 
ظرفشویی و... در ساعات پیک مصرف برق )ساعات ۱1 تا 
۱8(، قرار دادن کولرهای گازی در دمای آسایش حداقل 
25 درجه سانتیگراد، خاموش کردن لامپ‌های اضافی، 
استفاده از نور طبیعی در روز، نصب سایبان روی کولر 
و استفاده از دور کند در کولرهای آبی یاریگر صنعت 
برق استان در گذر موفق از پیک تابستان سال 1401 
باشند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
در ادامه به موضوع مهم مراکز غیرقانونی استخراج رمزارز 
در سطح استان اشاره کرد و گفت: یکی از معضلاتی که 
امروزه با آن مواجه هستیم، گسترش استخراج غیرمجاز 
رمزارز در سطح جامعه است که باعث ناپایداری، ایجاد 
نوسانات، افت ولتاژ، آسیب شبکه و سوختن وسایل برقی 
مشترکان می‌شود. وی بر مؤثر بودن گزارش‌های مردمی 
در کشف مراکز غیرقانونی استخراج رمزارز در سطح استان 
تأکید کرد و اظهار داشت: شهروندان می‌توانند از طریق 
شماره 113 ستاد خبری وزارت اطلاعات، شماره 114 
ستاد خبری اطلاعات سپاه، سامانه »سمات« شرکت 
توانیر به آدرسwww.tavanir.org.ir/samaat و ثبت 
گزارش یا ارسال پیامک به شماره‌های 3000290157 
و شماره فضای مجازی 09916672483 دفتر حراست 
و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
و استفاده از اپلیکیشن برق من، استخراج کنندگان 
غیرقانونی رمزارزها را معرفی کنند و از پاداش میلیونی تا 
سقف 20میلیون تومان، مطابق دستورالعمل وزارت نیرو 

بهره‌مند گردند. 

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس:

کامیون حامل قاچاق 
توقیف شد 

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: کامیون 
حامل انواع کالای قاچاق به ارزش 7میلیارد ریال توسط 

ماموران یگان تکاوری توقیف شد. 
سرهنگ »کاووس محمدی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس، بیان کرد: مأموران یگان تکاوری استان حین 
گشت‌زنی در محور مواصلاتی »فیروزآباد- شیراز« به یک 
دستگاه کامیون حامل بار مشکوک شدند و آن را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این 
کامیون، 2 دستگاه لپ تاپ، ۳ دستگاه پیانو دیجیتال، 
5هزار و 900 عدد تیغه اره عمودبر چوب، 6هزار و 700 
عدد انواع باکس زیورآلات و یک عدد میله پولوس ماشین 

سنگین خارجی قاچاق کشف و راننده نیز دستگیر شد. 
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را 7میلیارد ریال 
برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این خصوص راننده برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشف موتورسیکلت قاچاق در اوز 
فرمانده انتظامی »اوز« از کشف یک دستگاه موتورسیکلت 
خارجی قاچاق به ارزش 5میلیارد ریال در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ »هادی محمدیان« در گفت‌وگو با 
پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان 
کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع 
شدند فردی در منزل شخصی خود اقدام به نگهداری یک 
دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق می‌کند که موضوع را 

به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی به محل 
مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند یک 
دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی 
را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اوز با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش موتورسیکلت مکشوفه را 5میلیارد ریال 
برآورد کرده‌اند، گفت: در این راستا یک نفر به مرجع 

قضایی معرفی شد.

سرپرست شرکت گاز فارس خبر داد:

 معافیت‌های اقشار ویژه از 
هزینه‌های انشعاب و گاز مصرفی

سرپرست شرکت گاز استان فارس از معافیت و بخشودگی 
هزینه انشعاب و گازبها به میزان 1میلیارد و 200میلیون ریال 
مطابق تکالیف قانونی برای اقشار ویژه در سه ماهه نخست 

سال جاری خبر داد.
به گزارش روبط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی 
اکبر میدان‌شاهی با اشاره به طرح‌هایی که برای حمایت از 
اقشار کمتر برخوردار جامعه در این حوزه اجرایی می‌شود، 
اظهار داشت: 333 مددجوی تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و 61 مددجوی سازمان بهزیستی به 
ترتیب با 701میلیون ریال و 127میلیون ریال از بیشترین 
بخشودگی‌ها در بخش هزینه انشعاب و گازبها در بهار سال 
جاری برخوردار شده اند. او در ادامه از عمل به تکلیف قانونی 
برای ارائه معافیت به مراکز مذهبی خبر داد و افزود: مساجد 
شهری و روستایی، حسینیه‌ها، حوزه‌های علمیه و رده‌های 
پایگاه‌های بسیج از بخشودگی‌های قانونی بهره مند شده اند، 

اما این حکم شامل اماکن تجاری وابسته به آنها نیست.
این مقام ارشد حوزه انرژی در استان فارس خاطرنشان کرد: 
از ابتدای سال تاکنون جانبازان زیر 25 درصد از 63میلیون 
ریال و جانبازان بالای 25 درصد از 46میلیون ریال معافیت و 
بخشودگی هزینه انشعاب و گاز برخوردار شده اند. سرپرست 
شرکت گاز استان فارس در بخش دیگری از سخنانش به 
معافیت‌هایی که برای یادگاران دفاع مقدس در نظر گرفته 
شده، اشاره کرد و افزود: رزمندگان با حداقل 6 ماه حضور در 
جبهه از 54میلیون ریال بخشودگی هزینه انشعاب و گازبهای 
مصرفی برخوردار شده اند و این بخشودگی برای آزادگان، 
همسران، فرزندان، والدین شهدا، اسرا و مفقودالاثرها مبلغی 
معادل 40میلیون ریال بوده است. به گفته میدان‌شاهی، مبلغ 
کلی معافیت‌ها و بخشودگی‌های هزینه انشعاب و گازبها در 
سه ماهه اول سال جاری به میزان 1میلیارد و 200میلیون 

ریال برای اقشار ویژه مطابق تکالیف قانونی بوده است.

رئیس دادگستری ارسنجان: 

کاهش آسیب‌های اجتماعی 
مستلزم آموزش است 

 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان
به مناسبت هفته قوه قضائیه، مدیر و کارشناسان مدیریت 
آموزش و پرورش به همراه منتخبان شورای دانش‌آموزی 
مدارس متوسطه با رئیس دادگستری و دادستان شهرستان 
ارسنجان دیدار کردند. در این دیدار، کاظمی مدیر آموزش 
و پرورش شهرستان ضمن تبریک هفته قوه قضائیه، از 
زحمات و تلاش‌های دادگستری شهرستان ارسنجان 
قدردانی و تجلیل نمود و اظهار داشت: خدمت به مردم 
جزء عبادات است و در این نظام جمهوری اسلامی موهبتی 
گران‌مایه و گران‌قدر است. در این دیدار محمد یوسفی 
رئیس دادگستری شهرستان ضمن تشکر از مدیر آموزش 
و پرورش و هیئت همراه این دیدار را برای تحکیم پیوند 
میان آموزش و پرورش و دستگاه قضا مؤثر عنوان نمود. وی 
گفت: جوانان انقلابی و مذهبی باید از حضور در مراسمات 
فرهنگی و مذهبی لذت ببرند. علیزاده دادستان شهرستان 
نیز ضمن اشاره به تأثیر آموزش و پرورش در کاهش 
آسیب‌های اجتماعی، خواستار برگزاری جلساتی منظم 
جهت دانش آموزان و اولیا در زمینه اعتیاد، ترک تحصیل و 
دیگر آسیب‌های اجتماعی گردید. به گزارش روابط عمومی 
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ارسنجان، در پایان 
این دیدار محمد یوسفی ریاست دادگستری شهرستان 
آمادگی خود و دستگاه قضایی شهرستان برای همکاری و 
مشاوره در تمام زمینه‌ها با آموزش و پرورش را اعلام نمود 
و از اینکه برای اولین بار این دیدار همراه با دانش آموزان 

صورت می‌گیرد، آن را مایه خوشحالی دانست.

در نی‌ریز تریاک کشف شد
فرمانده انتظامی »نی‌ریز« از کشف 23 کیلو مواد مخدر از نوع 
تریاک در بازرسی از سواری پژو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
»عظیم‌اله کرمی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در 
راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، مأموران انتظامی نی‌ریز هنگام 
کنتزل خودروهای عبوری به یک سواری پژو 405 مشکوک شدند 
و دستور ایست صادر کردند که راننده بدون توجه اقدام به فرار 
کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راننده با پرتاب 
بسته‌های مشکوک همچنان با سرعت به مسیر خود ادامه می‌داد 
و مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو 
را توقیف کنند. فرمانده انتظامی نی‌ریز با بیان اینکه در پاک‌سازی 
از محل تردد خودرو 23 کیلو تریاک کشف شد، گفت: راننده و 
سرنشین دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز تصریح کرد: نیروی انتظامی در 
راه مبارزه با مواد مخدر، شهدای بسیاری را تقدیم نظام کرده است 
و مبارزه با سوداگران مرگ و باندهای واردکننده مواد افیونی را به 

طور مستمر در دستور کار خود قرار داده است.

شمشیری:

 سه دولت در کشور قادر به حل 
مشکلات کارخانه آی‌تی‌آی نبودند 

فرمانده انتظامی »لارستان« گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی 
48 ساعت گذشته توسط مأموران این فرماندهی اجرا شد.                                            
سرهنگ »سیدمحمد یوسفی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان 
کرد: مأموران انتظامی لارستان در راستای برخورد با خرده‌فروشان 
مواد مخدر و مخلان نظم و امنیت و همچنین قاچاق کالا و ارز، با 
بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی خود، طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی را با قدرت و جدیت اجرا کردند. فرمانده انتظامی 
لارستان گفت: کشف 4 کیلو و 900 گرم تریاک و دستگیری 4 نفر، 
20 رأس احشام سرقتی و 35 رأس احشام قاچاق، 189 ثوب پوشاک، 

14هزار و 500 لیتر سوخت قاچاق، 3 دستگاه موتورسیکلت سرقتی و 
دستگیری سارق، کشف 9 فقره سرقت از اماکن خصوصی و عمومی، 
دستگیری سارق و اموال سرقتی، توقیف 28 دستگاه خودرو و 21 
دستگاه موتورسیکلت متخلف و دستگیری 16 متهم از دستاوردهای 
این طرح بوده است. وی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضایی شدند، بیان داشت: کارشناسان ارزش احشام 

و کالاهای قاچاق را 3میلیارد و 750میلیون ریال برآورد کرده‌اند. 
سرهنگ یوسفی با تقدیر از تعامل و همراهی مردم در اجرای طرح‌های 
انتظامی، خاطرنشان کرد: هدف پلیس از اجرای این طرح‌ها، افزایش 
امنیت و آسایش و آرامش شهروندان است و موفقیت پلیس در این 
خصوص حاصل همکاری صمیمانه مردم فهیم است و ان‌شاءالله با 
این تعامل سازنده در آینده شاهد پاک شدن همه محلات جرم خیز 
از وجود افراد هنجارشکن خواهیم بود. لازم است شهروندان نیز ضمن 
رعایت نکات ایمنی و هشدارهای انتظامی، هرگونه موارد مشکوک را از 

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در لارستان


